
新規
再任

1 新規

2 新規

3 新規

4 新規

5 再任

6 再任

7 新規

8 再任

9 再任

10 新規

11 新規

12 新規

13 再任

14 新規

15 新規

【任期】　　令和７年８月２８日から令和９年８月２７日まで

寺田
テ ラ ダ

　美奈
ミ ナ

矢部
ヤ ベ

　晶代
ア キ ヨ

斎藤　利之
サイトウ トシユキ

西中地区青少年健全育成協議会　会長

人権擁護委員

一般社団法人全日本知的障がい者
スポーツ協会会長

市立第七小学校　校長

小学校児童　保護者

浅見
ア サ ミ

　僚子
リョウコ

髙木
タ カ ギ

　愛望
マ ナ ミ

一般公募

篠宮
シノミヤ

　鳴
メイ

一般公募

池
イケ

邊
ベ

　照彦
テルヒコ

民生委員・児童委員

矢﨑
ヤザキ

　新士
シ ン ジ

小平児童相談所　所長

公益財団法人東京ＹＭＣＡ

井原
イ ハ ラ

　惠子
ケ イ コ

内田
ウ チ ダ

　かほ里
リ

東久留米市立ひばり保育園 園長

水落
ミズオチ

　真穂
マ ホ

髙橋
タカハシ

　光
ヒカル

保護者（子育て支援サービス利用者）

豊島なでしこ幼稚園　園長

第７期　東久留米市子ども・子育て会議　委員名簿

7．9．30 現在

氏名 現役職等

保育所児童保護者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               （敬称略）

北川
キタガワ

　綾子
ア ヤ コ

幼稚園児保護者岩澤
イワサワ

　晶子
ショウコ

坪田
ツ ボ タ

　のりこ

東 久 留 米 市
子ども・子育て会議
令和７年９月３０日
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